
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 140/919/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 13.04.2021 r.

w sprawie: przyjęcia wytycznych do arkusza organizacji pracy Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie na nowy
rok szkolny 2021/2022.

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 910 z póź. zm.), § 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie oddziałów i szkół sportowych oraz oddziałów
i szkół mistrzostwa sportowego w oddziałach i szkołach mistrzostwa sportowego (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 2138).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję w sprawie wytycznych do arkusza organizacji pracy Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza”1.
w Mrągowie na nowy rok szkolny 2021/2022.
Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć sportowych dla grupy na zajęciach szkoleniowych wynosi 18 godzin2.
tygodniowo, łącznie z obowiązkowymi godzinami zajęć wychowania fizycznego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 140/919/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.04.2021 r. (PDF, 23.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-919.pdf

